
ZARZĄDZENIE NR 385/2012
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 17 października 2012 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 292/2011 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 13 września 
2011 r. w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy 

w Rodzinie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ((Dz. U. z 2001r. Nr 
142, poz.1591 ze zmianami: Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113 poz.984, Nr 214 
poz.1806, Nr 153 poz.1271; Dz. U. z 2003r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568; Dz. U. z 2004r. Nr 116 
poz.1203, Nr 102 poz.1055; Dz. U. z 2005r. Nr 172 poz.1441, Nr 175 poz. 1457; Dz. U. z 2006r. Nr 17 
poz.128, Nr 181 poz.1337; Dz. U. z 2007r. Nr 48 poz.327, Nr 138 poz.974, Nr 173 poz.1218; Dz. U.z 
2008r. Nr 180 poz.1111, Nr 223 poz.1458; Dz. U. z 2009r. Nr 52 poz.420, Nr 157 poz.1241; Dz. U.z 
2010r. Nr 28 poz.142 i 146, Nr 106 poz.675; Dz. U. z 2011r. Nr 21 poz.113, Nr 117 poz.679, Nr 134 
poz.777, Nr 149 poz.887, Nr 217 poz.1281 z 2012 r. Nr 567),art. 9a ust. 2-5 ustawy z dnia 29 lipca 2005 
r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. Nr 180, poz. 1493 Dz. U. z 2010r. Nr 28 poz.146;Nr 
206 poz.1589, Nr 125 poz.842; Dz. U. z 2011r. Nr 149 poz.887) oraz uchwały Nr IX/58/11 Rady Miasta 
Bolesławiec z dnia 25 maja 2011 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków 
zespołu interdyscyplinarnego zajmującego się przeciwdziałaniem przemocy w rodzinie oraz 
szczegółowych warunków jego funkcjonowania, 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. Odwołuje się ze składu Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy 

w Rodzinie: 

1. Danutę Owczarek – przedstawicielkę Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bolesławcu 

§ 2. Powołuje się w skład Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie, 
następującą osobę: 

1. Elżbietę Kosakowską - przedstawicielkę Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bolesławcu 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Bolesławcu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. TK/EN 

 

Prezydent Miasta 
Bolesławiec 

Piotr Roman

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: EDED967F-BF51-40A0-B29B-08CA6457B04F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Do przewodniczącego Zespołu Interdyscyplinarnego wpłynął pisemny wniosek Pani Danuty Owczarek 

dotyczący odwołania z funkcji członka Zespołu Interdyscyplinarnego przed upływem kadencji. 
Jednocześnie przez Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bolesławcu została wskazana 
osoba do reprezentowania ww. instytucji w pracach Zespołu Interdyscyplinarnego - §3 pkt. 2 i § 
4 Uchwały Nr IX /58/11 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 25.11.2011r. TK/EN 

 

Prezydent Miasta 
Bolesławiec 

Piotr Roman

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: EDED967F-BF51-40A0-B29B-08CA6457B04F. Podpisany




